РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЯШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                РАСПОРЯЖЕНИЕ
   «15» января 2010 г.                            № 1                            х. Верхние Грачики
О назначении ответственных лиц,

допущенных к обработке

персональных данных

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 30.05.2005 г. № 609 «Об утверждении Положения о персональных данных государственного гражданского служащего Российской Федерации и ведении его личного дела», Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152 – ФЗ «О персональных данных», со ст.85 – 90 Трудового кодекса РФ, Уставом «Уляшкинского сельского поселения»

 1. Определить перечень ответственных лиц, уполномоченных на получение, обработку, хранение, передачу и любое другое использование персональных данных муниципальных служащих и работников Администрации Уляшкинского сельского поселения, физических лиц (заявителей), обращающихся по различным вопросам в адрес Администрации Уляшкинского сельского поселения.

 2. Ограничить доступ к рабочим местам работников Администрации Уляшкинского сельского поселения, оборудованных для обработки персональных данных.

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Уляшкинского

сельского поселения
      П.Ф. Артющенко

                                                                             Приложение к  Распоряжению

                                                                               Администрации Уляшкинского

                                                                                          сельского поселения от 15.01.2010 №1
Перечень ответственных лиц, уполномоченных на получение, обработку, хранение, передачу и любое другое использование персональных данных муниципальных служащих и работников Администрации Уляшкинского сельского поселения, физических лиц (заявителей), обращающихся по различным вопросам в адрес Администрации Уляшкинского сельского поселения, а так же физических лиц, с которыми Администрация Уляшкинского сельского поселения имеет договорные отношения

  1. Новосёлова Елена Ивановна – специалист 1 категории Администрации Уляшкинского сельского поселения.

  2. Шевырёва Светлана Петровна – специалист 1 категории сектора экономики и финансов Администрации Уляшкинского сельского поселения.